Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Сейкинская

сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Сööк

iypтынг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015г.                                                   с. Сейка                                                                №

На основании Поручения Главы Республики Алтай А.В. Бердникова от 14 апреля 2015г. № ПГ -127, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.02.2015) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 31.03.2015), Уставом Сейкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести на территории Сейкинского сельского поселения месячник по благоустройству с 21.04.2015г. по 21.05.2015г.
2. Физическим лицам, организациям всех форм собственности  Сейкинского сельского поселения рекомендовать принять к исполнению настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования

Сейкинского сельского поселения                                                    Е.В. Ложкин